



WYKAZ PODRĘCZNIKÓW SZKOLNYCH DO PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH

do 5 – letniego Technikum Mechanicznego w klasie pierwszej w roku szkolnym 2019/2020 po Szkole

Podstawowej

PRZEDMIOT	KLASA	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWCA	Nr DOPUSZCZENIA przez MEN	UWAGI
BIOLOGIA	I	Podręcznik do biologii zostanie podany na początku roku szkolnego.				
CHEMIA	I	R.M.Janiuk, M.Chmurska, G.Osiecka. W.Anusiak, M.Sobczak	Chemia. Podręcznik do zakresu podstawowego kl. 1	WSiP	1024/1/2019	
FIZYKA realizowana na poziomie podstawowym	I	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F.Wojewoda	Fizyka 1	WSiP		
FIZYKA realizowana na poziomie rozszerzonym	I	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salack	Fizyka 1	WSiP		
GEOGRAFIA	I	Zbigniew Zaniewicz	Geografia 1 - podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej, zakres podstawowy	OPERON		
HISTORIA	I	Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	„Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy”	WSiP		
JĘZYK ANGIELSKI	I	M. Rosińska, L. Edwards	„PASSWORD RESET”	Macmillan		Poziom (czyli konkretna część serii podręcznika) określona będzie po testach diagnozujących we wrześniu
JĘZYK NIEMIECKI	I	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Welttour Deutsch 1 (podręcznik i ćwiczenia)	Nowa Era		Grupa początkująca (uczniowie nie uczący się wcześniej języka niemieckiego)
	I	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Welttour Deutsch 2 (podręcznik i ćwiczenia)	Nowa Era		Grupa kontynuująca (uczniowie kontynuujący naukę po szkole podstawowej)
JĘZYK POLSKI	I	Krzysztof Mrowcewicz	„Przeszłość i dziś”	STENTOR		
MATEMATYKA realizowana na poziomie podstawowym	I	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy.	Oficyna Edukacyjna * Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	MEN: 972/1/2019	
MATEMATYKA realizowana na poziomie rozszerzonym	I	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna * Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	MEN: 979/1/2019	



Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie
lckziu.pl email: poczta@lckziu.lublin.eu tel./fax: 81 747-03-78
20-143 Lublin, ul. Magnoliowa 8 NIP: 946-11-52-304 REGON: 000188825

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	I	Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego.				
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	I	Podręcznik zostanie podany na początku roku szkolnego.				
RELIGIA	I	Red. Ks. Strus, ks. Galat W.	Świadcę o Jezusie w Kościele	GAUDIUM Archidiecezja Lubelska		
INFORMATYKA	I	Grażyna Koba	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych - zakres podstawowy.	MiGra		
Tytuły pozostałych podręczników do przedmiotów zawodowych wszystkich specjalności w Technikum Mechanicznym będą podane na początku roku szkolnego.						